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تازه های مطبوعات

رسالت- سردبیر ایــن روزنــامــه در بخشى از  •
یــادداشــت خــود مى نویسد: گــروه هــای سنى و 
شغلى مختلف اعم از 70 ساله ها، فرهنگیان، 
خبرنگاران، دانشجویان و دانش آموزان، وعده 
دریافت واکسن تا پایان تابستان را بارها شنیده اند 
و حالا با این وضعیت حتى دورنمایى برای تحقق 
این وعده ها وجود ندارد. نیازی به گفتن نیست که 
هر وعده عمل نشده، کاهش سرمایه اجتماعى در 
یک گروه سنى  یا شغلى را به همراه خواهد داشت 
و کاهش سرمایه اجتماعى، بدترین آسیب بر پیکره 
نظام سلامت و به تبع آن نظام سیاسى و اجتماعى 
کشور است.این وضعیت در شأن نظام اسلامى 
نیست که وقتى یک کارگزار حکومت، مطلبى 
را بیان مى کند و وعــده ای مى دهد، بسیاری با 
خود بگویند این وعده ها که تحقق ناپذیر است و 
نباید جدی گرفته شود. حرف آن است که باید در 
مواجهه با دغدغه های حیاتى مردم، کارا و کارآمد 
عمل کرد، اما اگر این توان و کارآمدی وجود ندارد، 
حداقل از وعده دادن های پوشالى هم پرهیز شود.

همشهری-بهرام صلواتى، مدیر رصدخانه  •
ــران به ایــن روزنــامــه گفت: میل به  مهاجرت ای
مهاجرت در میان ایرانیان طى دو سال اخیر 
رشــد یافته اســت.بــراســاس نتایج جدیدترین 
مهاجرت های  کرونا  دوران  طى  پیمایش ها، 
کاری و تحصیلى ایرانیان کمتر شده، اما در عوض 
مهاجرت از نوع پناهجویى افزایش یافته است و 
مهاجرت به قصد پناهجویى نیز عمدتا از جنس 

غیررسمى و غیرقانونى انجام مى شود.
در  • مهاجری  مسیح   – اســامــی  جمهوری 

یادداشتى نوشت:  علاوه بر ماهیت فاشیستى 
طالبان که در کارنامه عملى این گروه تروریستى 
ثبت است، تفکر طالبانیسم دارای ویژگى هایى 
است که فقط بر حکمرانى انحصاری تکیه دارد و 
با هیچ قدرت حاکمیتى در هیچ نقطه ای از جهان 

سر سازگاری ندارد.
وطــن امــروز- ایــن روزنــامــه در تیتر یک خود  •

با عنوان »نــصــرا... منجى لبنان« از استقبال 
لبنانى ها در شبکه های اجتماعى با هشتگ های 
»نصرنا بید نصرا...« و »ایــران خلاص لبنان« از 
پیشنهاد تأمین سوخت این کشور توسط ایران خبر 
مى دهد. در گزارش دیگری که عکس یک کرده 
نیز به ماجرای فرو ریختن برج 1۳ طبقه شهرک 
سرفساید در فلوریدا، که 10 روز پیش رخ داد 
و سرنوشت 121 نفر از ساکنان آن همچنان 

نامشخص است، مى پردازد.

تنها،  • حبیبى  محسن  نوشت:  خبرآناین 
حقوقدان و مشاور دکتر سید امیرحسین قاضى 
زاده هاشمى در واکنش به صحبت های اخیر 
شده  مطرح  ادعــاهــای  گفت:  نمین،  سلیمى 
درباره پیش بینى های یک پیشگو برای پیروزی 
سیدامیرحسین قاضى زاده هاشمى در انتخابات 
ریاست جمهوری، کذب محض است و اطلاع 
نداریم که فرد مدعى به چه دلیلى، با چه عنوانى 
ــوارد را مطرح  و براساس چه اطلاعاتى ایــن م
کرده است. وکلای حاضر در تیم حقوقى دکتر 
قــاضــى زاده هاشمى به وکالت از او، شکایتى 
از آقای سلیمى نمین را تقدیم مراجع قضایى 
ــد و تــا انــتــهــای رســیــدگــى بــه شکایت  ــرده ان ک

مطروحه،  این قضیه را پیگیری مى کنیم.
نماینده  • شد:احمدی بیغش  مدعی  ــرارو  ف

مجلس با تاکید بر این که ما  راهى نداریم جز 
این که روی پای خودمان بایستیم؛ یادآور شد: 
مرحوم گاندی چگونه زندگى کرد؟ ما هم باید 
همین طور باشیم، اگر به سمت زندگى برویم 
که به خودمان متکى باشیم )با هزاران سختى 

که دارد( و تحریم ها را تحمل کنیم، مى توانیم.
عصرایران نوشت: رسانه های صهیونیستى  •

اعلام کردند که دادگــاه مرکزی این رژیم یک 
شهروند زن فلسطینى را به اتهام همکاری با 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامى ایران و حزب 
ا...لبنان به دو سال و نیم حبس محکوم کرده 
است.رسانه های صهیونیستى اعلام کردند: 
این زن فلسطینى که یاسمین جابر نام دارد طى 
سال های 2015 تا 201۸ چندین بار به لبنان 
ــدار  سفر کــرده و با شخصیت های حزب ا...دی
کرده است.بر اساس این گزارش، یاسمین جابر 
یک زن فلسطینى ساکن قدس شرقى است و در 
کتابخانه ملى رژیم صهیونیستى در دانشگاه 

عبری مشغول به کار بوده است.
خبرآناین نوشت: تقى زاده، دادستان عمومى و  •

انقلاب دماوند از تخریب یک ویلای غیرمجاز متعلق 
به یکى از مسئولان شهرستانى خبر داد و تصریح کرد: 
با هدف حفظ انفال و عرصه های ملى به مساحت 
دو هزار و 140 مترمربع از اراضى ملى شهرستان 
دماوند واقع در مغانک با تخریب یک ویلای غیرمجاز 
که متعلق به یکى از مسئولان شهرستان بود، رفع 

تصرف به عمل آمد.

چهره ها 

مجلس بر اجرای قانون اقدام 
راهبردی برای لغو تحریم ها تاکید دارد 

مشکینى سخنگوی  عـــبـــاس زاده  مــحــمــود 
کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس 
شورای اسلامى در واکنش به سفر هفته آینده 
معاون مدیر کل آژانس بین المللى انرژی اتمى به 
تهران، گفت: مجلس شورای اسلامى بر اجرای 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها تاکید 
دارد و طبق این قانون و پایان توافق بین ایران و 
آژانس تصاویر دوربین ها در اختیار آژانس قرار 
نمى گیرد.وی  افــزود: در صورتى که مسئولان 
آژانس با سفر به تهران دنبال پایش و رصد بالاتر از 
پروتکل ها و استانداردها هستند یا اگر بر اساس 
برجام انتظاری از ما دارند، باید بدانند که با توجه 
به پایبندنبودن طرف های مقابل ایران به برجام، 
ایران اطلاعاتى را در اختیار آن ها قرار نمى دهد 
زیرا آمریکا و کشورهای اروپایى طرف توافق به 
تعهدات خود عمل نکردند بنابراین انتظار نابه 
ــد.وی با بیان این که جمهوری  جایى از ما دارن
ــران از هر نــوع همکاری در صورت  اسلامى ای
استقبال  توافق  به  مقابل  طرف های  پایبندی 
مى کند، تصریح کرد: در هر حال مجلس شورای 
اسلامى طبق قانون باید در جریان روند مذاکرات 
قرار گیرد. بنابراین هر تصمیمى که در این سفر 
گرفته شود اعم از تمدید توافق ایران و آژانس یا هر 
تصمیم دیگری باید مجلس 
در جریان قرار گیرد و 
هر تصمیمى با توجه 
به نظر مجلس گرفته 
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فصل تحول و تعالی قضایی 
 گلپایگانى 2 ویژگى مهم اژه ای را برشمرد، رئیسى از امیدواری به آینده گفت

 اژه ای این دوره  را دوره تحول و تعالى خواند و قالیباف هم بر توجه به سرمایه های اجتماعى تاکید کرد 

توکلی-مراسم تودیع و معارفه رئیس سابق و 
جدید قوه قضاییه روز گذشته و با حضور رئیس 
و  لشکری  مسئولان  انــقــلاب و  رهبر  دفتر 
کشوری برگزار شد، مراسمى که البته خیلى 
خشک و خالى هم برگزار نشد و حاشیه های 
ــت؛ حجت الاســلام  مختلفى به همراه داش
والمسلمین گلپایگانى نماینده رهبر انقلاب به 
نحو ویژه ای از اقدامات رئیسى در بازه مدیریت 
دوساله اش دردستگاه قضایى  تقدیر کرد و 
درباره اژه ای حرف زدن را زیره به کرمان بردن 
دانست، قالیباف  از فصلى جدید و کم نظیر در 
دوره حکمرانى کشور سخن گفت و در حاشیه 
این مراسم،  گریزی به موضوع قطعى های 
مکرر برق زد و از پیگیری های مجدانه مجلس 
در این باره خبرداد، منتظری دادستان کل 
کشور از اعتماد رهبر انقلاب به قوه قضاییه و 
انتخاب رئیس جدید از داخل این قوه تشکر 
کرد، رئیسى از تلخ ترین و شیرین ترین روزهای 
خود گفت و  محسنى اژه ای رئیس جدید قوه 
قضاییه نیز ادامه یافتن مسیر تحول دستگاه 
نهادها و سازمان ها  به کمک دیگر  قضایى 
خبرداد و تاکید کرد که از نقد منصفانه اصحاب 
رسانه استقبال مى کند. روحانى  نیز که صبح 
در این مراسم غایب بود،بعد از ظهردیروز با 
حضور در دفتر محسنى اژه ای با وی دیدار و 
ضمن تبریک مجدد انتصاب ایشان از سوی 
رهبر انقلاب برای رئیس جدید قوه قضاییه در 

این مسئولیت مهم آرزوی موفقیت کرد.

 	 2 ساده زیستی  و  قاطعیت  گلپایگانی: 
ویژگی مهم محسنی اژه ای است

ــلام والمسلمین  در ایــن مراسم حجت الاس
گلپایگانى رئیس دفتر مقام معظم رهبری پس 
از قرائت  متن حکم مقام معظم رهبری  خطاب 
به حجت الاسلام والمسلمین محسنى اژه ای، 
مسئولیت های جدید جناب آقایان رئیسى و 
اژه ای را به فال نیک گرفت و در توصیف رئیس 
سابق دستگاه اظهار کرد:» شخصیت جناب 
آیت ا...رئیسى بــرای ما روشــن اســت. برای 
شما )آیت ا... رئیسى( همین افتخار بس که 
مقام معظم رهبری در حکمى که برای آقای 
اژه ای دادند کلمه افتخارآمیز درباره شما به 
کار بردند. آن چنان تحولى در دستگاه قضا 
به وجــود آوردنــد که مــردم امــیــدوار شدند.« 
حجت الاسلام گلپایگانى در ادامــه سخنان 
خود درباره شخصیت رئیس جدید قوه قضاییه 
نیز خاطر نشان کرد: »درباره آقای اژه ای حرف 
زدن زیره به کرمان بردن است. ایشان از 16 
سالگى طلبگى را شــروع کردند و در ادامه 
توسط شهید بزرگوار آیت ا... قدوسى به کار 
قضایى جذب شدند. ایشان مسئولیت های 
بشمارم  بخواهم  اگر  که  داشته اند  مختلف 
تعداد آن زیاد است. از دادستانى کل کشور تا 
وزارت اطلاعات که در همه جایگاه ها ایشان 
موفق بــودنــد. ایشان دو ویژگى دارد: اولا 
قاطعیت و ویژگى دوم هم ساده زیستى ایشان 
است. من افتخار همسایگى ایشان را دارم 
ایشان یک زندگى طلبگى ساده  و زندگى 
اســت.« گلپایگانى در ابتدای سخنان خود 
گریزی هم به موضوع انتخابات زد و انتخابات 
ــان کــرد:»  ــی ــام ا...ب 2۸ خــرداد را یکى از ای
ــت؛ انتخابات  2۸ خرداد قطعا از ایام ا...اس
پرشوری که قاطبه مردم با همه سختى هایى 

ــه آن  ــ ــه هـــمـــه ب ــ ک
هستند  مــعــتــرض 
بــه نـــدای ملکوتى 
مـــــقـــــام مــعــظــم 
ــخ  ــاس رهــــبــــری پ
ــد. دشمنان  ــ دادن
در  بــعــضــى هــا  و 
داخل حرف هایى 
ــا هیچ  ــ زدنـــــد، ام
کدام در مردم تاثیر 

نداشت.«

رئیسی: اژه ای 	 
روحــیــه انــقــابــی 

دارد 
ــن  ایـ ادامــــــــه  در 
مـــــراســـــم ، ســیــد 
رئیسى  ــم  ــی ــراه اب
رئـــیـــس جـــمـــهـــور 
رئیس  و  منتخب 
پــیــشــیــن دســتــگــاه 
قضا  انتصاب اژه ای 
ــاب  ــص ــت را یـــک ان

شایسته دانست و تصریح کرد که رئیس جدید 
قضا دارای روحیه ای انقلابى است:» باید برای 
این انتصاب شایسته در دستگاه قضا تقدیر و 
تشکر کنم. ۳6 سال است که از نزدیک با آقای 
اژه ای همکار هستم و ایشان یک قاضى توانمند 
و تواناست. ایشان به دستگاه قضایى آشنا و 
دارای روحیه انقلابى است، تطورات زمانى 
ایشان را دچار چرخش نکرده است و به مبانى 
و اصــول انقلابى پایبند هستند.« رئیسى در 
ادامه سخنان خود  با اشاره به این که  آینده را 
بسیار امیدبخش مى بینم درباره فعالیت های 
اژه ای در زمان ریاستش بر قوه قضاییه گفت:» در 
دوران دو سال و اندی مسئولیت بنده، ایشان در 
مسئولیت معاونت اول قوه قضاییه هم نسبت به 
مدیریت در انتصابات و مدیریت نسبت به پرونده 
به مجموعه آرامش مى دادند و مشاوری امین 
برای همه قضات بودند و برای بنده جایگاهشان 
ارزشمند بــود. آقــای محسنى در بسیاری از 
مى کنند  تــلاش  و  داشتند  نقش  پیشرفت ها 
بى نــام و نشان باشند یعنى کــارشــان باشد؛ 
رئیس جمهور  نباشد.« همچنین  نامشان  اما 
منتخب در آخرین لحظات حضورش در قوه 
قضاییه و مراسم تکریم و معارفه گفت:» ما در 
ادامه راه با همکاران قوه قضاییه همراه و همکار 
خواهیم بود؛ هم اکنون دفتر ریاست قوه قضاییه 
به رئیس جدید واگذار شده است«.رئیس سابق 
شیرین ترین  ــاره  همچنین  درب قضا  دستگاه 
ــزود: »شیرین ترین  خاطره اش در این قوه اف
ــود کــه احــســاس مى کردم  ــره ام وقتى ب ــاط خ
کارخانه تولیدی راه افتاده است و کارگران 
مشغول به کار شده اند و تبسم بر لبان آن ها 
نشسته است این بهترین لحظات من بود.« اما 
از دیگر سخنرانان این مراسم،  حجت الاسلام 
منتظری دادستان کل کشور بــود،وی درباره 
انتصاب اژه ای گفت:» از  مقام معظم رهبری 
تشکر مى کنیم که برای دومین بار مدیریت و 
ریاست قوه قضاییه را از درون  این مجموعه 
منصوب کردند. این حقیر دوبار افتخار ماموریت 
از ناحیه رهبری را در سال های 76 و 77 و ۸6 
و ۸7 از مجموعه قوه قضاییه داشتم و  یکى از 
این  داشتند   که   قضایى  مجموعه  انتظارات 
بوده که ریاست این قوه از درون قوه قضاییه  
انتخاب شود و خوشبختانه این انتظار به حق در 
دو سال و نیم قبل محقق 
ــد و مــدیــریــت عالى  ش
درون  از  قضاییه  قــوه 
انتخاب  قضاییه  قـــوه 
ــد.«وی خاطرنشان  شـ
ــروز  کـــرد: کسى کــه ام
ــان دار مــدیــریــت  ــک س
اجرایى کشور مى شود 
با آسیب ها و مشکلات 
دستگاه قضایى بسیار 
آشناست و انتظار داریم 
از رئیس جمهور محترم 
کــه در دولــت انقلابى 
ــود  و جـــهـــاد گـــونـــه خ
درجهت رفع مشکلات 
بیش  قضایى  دستگاه 
پــیــش کــمــک کنند  از 
ــد تــعــامــل و  ــاه و مـــا ش
ــوه در  مــســاعــدت ســه ق
و  باشیم  یکدیگر  کنار 
برای  مؤثری  گام های 
ــردم  رفـــع مــشــکــلات م

برداشته شود.

اژه ای: ایــن دوره، دوره تحول و تعالی 	 
خواهد بود

حجت الاســلام والمسلمین محسنى اژه ای 
نیز در این مراسم اظهار کرد:»از رهبر معظم 
انقلاب که بار دیگر با اعتماد به نفرات داخل 
دستگاه قضایى، رئیس قوه قضاییه را انتخاب 
ــه فضل  ــون ب ــن کــردنــد، تشکر مــى کــنــم. اک
پروردگار، دیگر قوا و همکارانم در قوه قضاییه 
با قدرت و قوت این مسئولیت خطیر را دنبال 
خواهم کرد و از همه کسانى که در چند روز 
اخیر با اظهار محبت هایشان بنده را دلگرم 
کردند تشکر مى کنم.« وی با بیان این که محور 
کار ما سند تحول است و  این دوره دوره تحول 
و تعالى خواهد بود، ادامه داد: باید با وحدت 
و یکپارچگى تمام با مجلس، دولت، نیروهای 
بلندی  قدم های  بتوانیم  انتظامى  و  نظامى 
برداریم. حجت الاسلام والمسلمین محسنى 
اژه ای با اشاره به برنامه های خود و در اولویت 
داشتن تکریم ارباب رجوع در دستگاه قضایى 
گفت: عدل و عدالت در همه ساحت ها باید 
گسترش پیدا کند. مبارزه جدی تر، قاطع تر و 
بدون تبعیض با فساد در همه عرصه ها،  توسعه 
فناوری برای خدمت بهتر و ارزان تر، استفاده 
حــداکــثــری از ظــرفــیــت هــای مــردمــى بــرای 
اقدامات پیش رو باید تحت توجه قرار گیرد و 
سازو کار گسترش آزادی هــای مشروع ایجاد 
شــود.« وی دربخش دیگری از سخنان خود 
گریزی هم به مشکلات قشر هایى زد که توانایى 
پرداخت پول وکیل و کارشناس را ندارند:» 
باید به کسانى که نه زبان گفتن دارند و نه پای 
آمدن، نگاه و کمک ویژه داشته باشیم. الان 
افرادی هستند که نمى توانند وکیل بگیرند و 
از طرفى به قانون هم آشنا نیستند، این افراد 
توان پرداخت پول به وکیل و کارشناس هم 
ندارند بنابراین ما باید نگاه ویژه ای به این قشر 
داشته باشیم و در این مرحله دولت و مجلس 
حتما باید کمک کنند.«رئیس قوه قضاییه در 
پایان ازرئیس دفتر رهبر انقلاب، رئیس جمهور 
منتخب، رئیس مجلس شورای اسلامى، آیت 
ا...خاتمى، معاون اول رئیس جمهور، وزیران، 
فرماندهان و مسئولان اطلاعاتى، نظامى و 
انتظامى و همکاران خود در قوه قضاییه تقدیر 
کرد و گفت: ضمن تشکر از همه شما، برای 
کمک از همه رسانه ها و صاحبان تریبون و 
استمداد  هستند،  نظر  صاحب  که  کسانى 
مى طلبم و از نقد آن ها و نقد منصفانه و علمى 
آن ها اولا استقبال مى کنم و ثانیا تقاضا دارم ما 

را کمک کنند و یاری دهند.

قالیباف: مــردم هیچ بــهــانــه ای را از ما 	 
نخواهند پذیرفت

ــورای اسلامى نیز که جزو  رئیس مجلس ش
حــاضــران و سخنرانان در ایــن مــراســم بــود، 

در ابــتــدای سخنان خــود از شتاب بیشتر 
فعالیت های دوران مدیریت سید ابراهیم 
رئیسى،  در دوره جدید خبرداد:» با شناختى 
ــای محسنى اژه ای دارم و  که از جناب آق
شناخت عمیق و دقیق ایشان از قوه قضاییه، 
حرکتى که در دوران آقای رئیسى با تلاش 
مضاعف آغاز شده با شتاب بیشتری به پیش 
خــواهــد رفـــت.« قالیباف در بخش بعدی 
ــای  سخنان خــود به شرایط تلخ ایــن روزه
کشور اشــاره کرد و از کاهش سرمایه های 
این  تلخ  واقعیت  گفت:»  سخن  اجتماعى 
است که امــروز کشور در شرایط سختى به 
سر مى برد و شرایط بــرای مــردم خصوصاً 

همیشه  از  سخت تر  مستضعفان  و  محرومان 
است، هم از بعد مسائل اقتصادی چه در حوزه 
سرمایه گذاران و چه بخش محروم، هر دو طرف 
در معرض آسیب هستند و هم در حوزه مسائل 
اجتماعى که سرمایه های اجتماعى ما رو به 
کاهش است و بزرگ ترین آن اعتماد مردم است 
که از این جهت در شرایط خوبى نیستیم و این 
واقعیت تلخى است.« به گزارش ایسنا، رئیس 
مجلس شورای اسلامى  تاکید کرد:» خدا را 
شاکریم که دوره جدیدی از حکمرانى و اداره 
کشور آغاز شده و ما در آستانه شروع به کار و 
مسئولیت پذیری در یک دوره جدید هستیم 
که فرصت بسیار کم نظیری است. مردم هیچ 
بهانه ای را از ما نخواهند پذیرفت و این وظیفه 
بر دوش همه ماست. هیچ بهانه ای برای عدم 
موفقیت نیست. همه ما ملزم به کارآمدی و 
پاسخگویى در مقابل مردم، مقام معظم رهبری 
و در پیشگاه خداوند هستیم. ما مکلف به اثبات 
کارآمدی دین در اداره جامعه هستیم، ملزم به 
این هستیم که با کارآمدی یک زندگى خوب را 
با اولویت محرومان و مستضعفان رقم بزنیم و 
مکلف هستیم با کارآمدی و پاسخگویى، ثبات 
اقتصادی، امید و نشاط را در جامعه افزایش 
دهیم.« وی ادامــه داد: » روشــن است که بار 
اصلى این مسئولیت بر عهده دولــت محترم 
ــاس ظرفیت های  در آینده اســت چــرا که اس
کشور در اختیار دولت و قوه مجریه است، اما 
روشــن و مشخص اســت که دو قــوه دیگر باید 
این فعالیت ها را تکمیل کنند چرا که نقش 
کلیدی در این همکاری، همدلى و هم افزایى 
و کارآمدی و پاسخگویى دارند و امروز باید این 
همدلى، همکاری و هم افزایى نه تنها در حد 
سران سه قوه بلکه تا آخرین رده هــای سطوح 
مسئولیت از بخشداری و فرمانداری تا همه 
سطوح در ارتباط وسیع و عمیق با مردم دیده 
ــم بر ضــرورت  شــود.« رئیس مجلس دوازدهـ
هوشمند سازی سیستم ها برای کارآمدی و 
پاسخگویى و مردمى کــردن و شفاف کردن 
فعالیت ها تاکید کرد و یادآور شد: »حاشیه روی، 
حاشیه سازی و فاصله گرفتن از دغدغه های 
مردم گناه نابخشودنى است و کام مردم را تلخ 
مى کند آن ها این را هرگز از ما قبول نمى کنند. 
البته معنایش این نیست که ما به استقلال 
قــوا توجه نکنیم و در جلسات کارشناسى و 
بررسى های تخصصى اختلاف سلیقه نباشد 
ــوا طبق قــانــون اســاســى به  بلکه استقلال ق
رسمیت شناخته شده و همه مکلف به رعایت آن 
هستیم، اختلاف سلیقه هم حتما وجود دارد و 
امری طبیعى است ولى مهم این است که تعامل 
بین قوا با تدبیر و همدلى به خروجى یکپارچه به 
نفع مردم منجر شود و ما تبلور رضایت خدا را در 
رضایت مردم با همه وجود حس کنیم و مردم 

هم به آن صحه بگذارند.« 

طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران     طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد      12:3619:52 20:14  23:43  3:34 5:21  13:0920:24  20 :44  00:17  4:10 5:55 

جریان های انقلاب با تقسیم کار دولت 
را برای جهش کشور یاری دهند 

مصلحت  تشخیص  جلیلى عضو مجمع   سعید 
ــداری مجازی با جمعى از فعالان و  نظام در دی
جوانان انقلابى استان سیستان و بلوچستان، 
ضمن تاکید بر اهمیت شناسایى اولویت های 
اصلى و تبدیل شدن آن ها به اولویت های ملى، 
گفت: همراه با شناخت آسیب ها و تهدیدها، باید 
فرصت ها را شناخت و برای آن برنامه داشت.
جلیلى با اشاره به نکات مطرح شده توسط جوانان 
سایه،  ــت  دول حرکت  ساختارمندی  بر  مبنى 
خاطرنشان کرد: نباید معطل تشکیلات جدید 
ماند. گفتمان دولت سایه، یک کار قرارگاهى 
دیگر  عملیاتى  هدایت  به  کمک  یعنى  ــت؛  اس
گفتمان  ایــن  بــه  معتقد  کــه  کسانى  بخش ها. 
هستند باید در حد وســع خــود کمک کنند تا 
و  تشکلى  نهادی،  مردمى،  ظرفیت های  تمام 
دولتى به سمت حل مسائل دارای اولویت در بازه 
زمانى مشخص، جهت پیدا کند.عضو شورای 
عالى امنیت ملى با بیان این که هدف از گفتمان 
ــور کشور و  ــردم در ام ــت سایه، مشارکت م دول
سایه انداختن نظرات نخبگان و تشکل ها بر سر 
مسئولان برای تایید، تصحیح و تکمیل موضوعات 
است، تصریح کرد: شناخت اولویت ها و توجه لازم 
به آن ها، مهم ترین کمک به دولت است. مسائل 
وقتى با کمترین هزینه و در زمان خود حل خواهد 
شد که از زمان پیشى بگیرید.جلیلى با اشاره به 
استقبال رئیس جمهور منتخب از شعار »جهاد 
بزرگ برای جهش ایران«، اظهار کرد: هماهنگى 
ظرفیت های مردمى، پشتوانه شکل گیری جهاد 
بزرگ است. در همین زمینه، فعال کردن مردم 
و تعریف مجموعه کارهای واقعى با تقسیم کار، 
شما را به سمت نتیجه رهنمون مى کند.وی تاکید 
ــرد: تــمــام جــریــان هــای  کـ
ــا تقسیم  انــقــلاب بــایــد ب
کار در درون یک جبهه، 
ــرای جهش  ــ ــت را ب ــ دول
یــاری  کشور 
دهــــنــــد./

فارس

رئیس جدید قوه قضاییه 
در مراسم تکریم و معارفه 

خود با بیان این که این 
دوره، دوره تحول و تعالى 
خواهد بود، تکریم ارباب 

رجوع، ایجاد سازوکارهای 
گسترش آزادی های 

مشروع، مبارزه جدی تر، 
قاطع تر و بدون تبعیض با 

فساد و استفاده حداکثری 
از ظرفیت های مردمى را 

مهم ترین اولویت های این 
قوه دانست


